P. 608 (col. 587, lin. 8). Ἡ ἀνάξιοι τῶν ταῦτα
ἀκηκοῶτων εἰσὶ. Montef. *Aut illi qui petunt non digni
sunt qui exaudiantur*. Vetus: *Aut indigni exaudiri
sunt*. Hujus versionem sic castigavit Montanus:
*Aut non æquales et pares ii [i. iis] sunt, qui ista au-
diverunt*. Hoc unice verum. Neque aliter Bolsius:
*indigni quibus locus detur inter eos, qui hæc audi-
verunt*.

Ibid., not. 61. Ἡ εὐαγγελικὴ πολιτεία nescio an
Chrysostomica sit locutio. Certe altera ei in deliciis
est, maxime autem de vita ascetica. Vide pp. 144,
321. Hinc corrigendus est locus Theodoretii tom.
III, p. 1195: Ἐν τούτῳ ἀπὸ πηρῶν εὐρώων τινα πρὸς θά-
λασσαν ἀποκλίνουσαν, βραχύν τινα οἰκίσκον οἰκοδο-
μήσας, μόνος τὴν εὐαγγελικὴν ἡσπάζετο πολιτείαν.
Legè ἀγγελικὴν, ut ibid. p. 1151, τοὺτους ἀμφοτέ-
ρους ἐν οἰκίσκῳ καθείρξας βραχεῖ τὴν ἀγγελικὴν πο-
λιτείαν ἐπαίδευσεν.

P. 609, proxime a nota 70. Errorem Commelini
πάθη sine iota subscripto excudentis frustra sustu-
lit Savilius. Nam etiam in novissima Ed. Græce
legimus: Κἄν γὰρ μωρία πάθη ὁ οὗτος φιλῶν πρὸς τὴν
ἐπιθέσειν τῆς ἀπάτης ὁρῶν οὐκ ἀποστήσεται. Latine
vero: *Etiamsi enim qui sic amat ærumpnas mille vi-
deret amoris causa sibi impendere, non tamen desi-
steret.* (1)

AD HOMILIAM LXI.

P. 614 (col. 589), not. 84. Notabilis est lectio
duorum codicum, κάκεινος κινήσας τὸν δεσπότην,
quam tamen a correctore profectam esse nullus du-
bito. Repugnat ei tum narratio Evangelica, tum
ipsius Chrysostomi locus Homiliæ cujusdam a Mat-
thæio editæ, Mosq. 1776, καὶ ἐλθόντες διεσάρησαν,
κ. τ. ἔ. Οὐκ ἐκείνος ὁ πεπονηθῶς· πῶς γὰρ; καθειργ-
μένους ὦν ἐν τῷ δεσποτηρίῳ, ἀλλ' οἱ σύνδουλοι p.
129.

P. 613 (col. 590), not. 94. Non sollicitandum vi-
detur μαινόμενοι, nisi putes Auctorem scripsisse
λυμαινόμενοι, quod cum altero permutatum videbis,
infra p. 721. Contrario errore p. 675 unus G, τῶν
περὶ ταῦτα λυμαινόμενων habet.

Ibid. (col. 591), not. 98. Edd. σφόδρα τῷ πάθει
μεθύειν. « Alii σφόδρα ἐν αὐτῷ τῷ πάθει μεθύειν. »
Montef. Sed Savilii sigla, quod alias ei accidit, mi-
nus intellexit.

P. 615 (col. 595, lin. 9-10). Ἐξελοῦν γὰρ εὐθῶς,
οὐδὲ μετὰ πολὺν χρόνον, ἀλλ' εὐθέως. Hinc certe
conjiçiat aliquis, Chrysostomum illud εὐθέως in suo
Evangelii exemplari legisse; quod tamen ægre cre-
diderim. Infra p. 648: Τότε ἡγανάκτησαν, κ. τ. ἔ.
Τότε· πότε; Atqui in Evangelio τότε non exstat. Et
sic centies.

P. 618 (col. 596), not. 48. Deli ἤτιμασε cum uno
cod. pro vulgato ἤτιμωσε. Nam distinctionem ab
Ammonio positam, ἀτιμούται μὲν τις ὑπὸ τῶν νόμων
ὀλοσχερεῖ ἀτιμίᾳ, ἀτιμάζεται δὲ ὁ ὑβριζόμενος ἐν τινι
πράγματι, a sacris Scriptoribus, e. g. Marc. xii, 14,
violatam, constanter, ni fallor, observat Noster.
Falsus est Phavorinus, ἀτιμῶ, ὦ· τὸ ἀτιμον διὰ
λόγου ποῶ· ἤτοι δι' ἀτιμον λόγου ὑβρίζω; nec mi-
nus Scholiasta apud Boisson. ad Philostr. p. 420,
ἀτιμάζω, περιφρονῶ· ἀτιμῶ, ὑβρίζω.